
 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       

Врз основа на глава III, точка 4, став 4 од Конкурсот за запишување студенти на прв циклус 
студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2012/13 година, 
Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

 СТУДИИ ПО НАСТАВНА МАТЕМАТИКА 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 3714 Александра Сребреноска 98,746 

2 2405 Адемина Амзоска 97,908 

3 3338 Ангела Ристеска 97,306 

4 3299 Љубица Велкова 95,299 

5 1913 Дамијан Манев 91,758 

6 4718 Ивана Велкова 91,278 

7 5118 Бојан Дамњановски 86,489 

8 811 Ивана Гогова 83,810 

9 6639 Милош Андоновиќ 75,149 

10 7732 Милица Јовова 73,349 

11 7602 Пеце Дунимаглоски 72,385 

12 5442 Натка Андонова 62,034 

 
24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       
 

Врз основа на глава III, точка 4, став 4 од Конкурсот за запишување студенти на прв циклус 
студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2012/13 година, 
Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

  

СТУДИИ ПО МАТЕМАТИЧКА Економија 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 2314 Никола Ангелески 97,027 

2 237 Катерина Јангеловска 89,315 

 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       
 

Врз основа на глава III, точка 4, став 4 од Конкурсот за запишување студенти на прв циклус 
студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2012/13 година, 
Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

  

СТУДИИ ПО МАТЕМАТИЧКИ ПРОГРАМИРАЊЕ 
 

       
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 5903 Дарко Мицев 94,462 

 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       

Врз основа на глава III, точка 4, став 4 од Конкурсот за запишување студенти на прв циклус 
студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2012/13 година, 
Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

  

СТУДИИ ПО Теориска математика 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 2142 Андријана Поповска 99,433 

2 4541 Марија Илиевска 97,735 

3 4034 Гордана Николовска 90,040 

4 7032 Дитар Мемеди 89,051 

5 1431 Марко Карбевски 82,005 

 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       

Врз основа на глава III, точка 4, став 4, а во врска со глава IV, точка 1  од Конкурсот за 
запишување студенти на прв циклус студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во 
Скопје во учебната 2012/13 година, Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени 
приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување вонредни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

  

СТУДИИ ПО ТЕОРИСКА МАТЕМАТИКА 

 
       
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 3423 Дејанче Мартиновски 98,696 

 
24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       
 

Врз основа на глава III, точка 4, став 4 од Конкурсот за запишување студенти на прв циклус 
студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2012/13 година, 
Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

  

СТУДИИ ПО МАТЕМАТИКА-ИНФОРМАТИКА (НАСТАВНА) 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 3873 Викторија Сарвановска 94,656 

2 3802 Викторија Димовска 67,934 

 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       
 

Врз основа на глава III, точка 4, став 4 од Конкурсот за запишување студенти на прв циклус 
студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2012/13 година, 
Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

  

СТУДИИ ПО МАТЕМАТИКА-ИНФОРМАТИКА (ПРИМЕНЕТА) 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 7302 Шејнур Рамадани 79,997 

2 6824 Хариз Абази 79,992 

3 2326 Елена Манева 78,044 

 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       
 

Врз основа на глава III, точка 4, став 4 од Конкурсот за запишување студенти на прв циклус 
студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2012/13 година, 
Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

  

СТУДИИ ПО АСТРОНОМИЈА И АСТРОФИЗИКА 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 5501 Јана Богданоска 94,670 

2 4461 Ивана Петковска 82,983 

3 5003 Дарко Јованов 75,792 

4 875 Стефан Крстевски 68,288 

 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       
 

Врз основа на глава III, точка 4, став 4 од Конкурсот за запишување студенти на прв циклус 
студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2012/13 година, 
Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

СТУДИИ ПО МЕДИЦИНСКА ФИЗИКА 

   

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 2902 Емилија Граороска 92,894 

2 4151 Ели Ризова 87,031 

 
 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       

Врз основа на глава III, точка 4, став 4 од Конкурсот за запишување студенти на прв циклус 
студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2012/13 година, 
Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

  

СТУДИИ ПО ПРИМЕНЕТА ФИЗИКА 

 
   

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 6671 Енис Исени 100,000 

 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 

 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       

Врз основа на глава III, точка 4, став 4, а во врска со глава III, точка 8  од Конкурсот за 
запишување студенти на прв циклус студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во 
Скопје во учебната 2012/13 година, Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени 
приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти, припадници на безбедносните сили,  на прв циклус студии во 
првиот уписен рок на Природно-математичкиот факултет во Скопје 

  

 СТУДИИ ПО ПРИМЕНЕТА ФИЗИКА 

       
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 4791 Александра Пешевска 92,912 

 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       

Врз основа на глава III, точка 4, став 4 од Конкурсот за запишување студенти на прв циклус 
студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2012/13 година, 
Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

  

СТУДИИ ПО ТЕОРИСКА ФИЗИКА 
   

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 2286 Дане Ангов 48,663 

 
 

 
24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       

Врз основа на глава III, точка 4, став 4 од Конкурсот за запишување студенти на прв циклус 
студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2012/13 година, 
Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

  

СТУДИИ ПО НАСТАВНА Хемија 

       
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 3201 Зулјета Фетаовска 91,722 

 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
 

Врз основа на глава III, точка 4, став 4, а во врска со глава IV, точка 1 и глава II, точка 3 од 
Конкурсот за запишување студенти на прв циклус студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и 
Методиј“ во Скопје во учебната 2012/2013 година, Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите 
доставени приговори во определениот рок, донесе 

   

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување вонредни студенти коишто имаат завршено високо или вишо бразование на сродни 
факултети и виши школи на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-

математичкиот факултет во Скопје 

 

СТУДИИ ПО НАСТАВНА ХЕМИЈА 

   

         
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 6479 Валентина Стоиловска Стојанова 7,130 

 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       

Врз основа на глава III, точка 4, став 4 од Конкурсот за запишување студенти на прв циклус 
студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2012/13 година, 
Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

 

СТУДИИ ПО ПРИМЕНЕТА ХЕМИЈА 

 
   

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 2764 Сара Глигороска 93,998 

2 250 Емилија Јанкуловска 92,014 

3 843 Митко Стефановски 91,815 

4 7040 Елена Илиева 89,191 

5 882 Стефан Јованов 88,883 

6 2746 Наташа Дупкарова 84,733 

7 3784 Давид Гроздановски 63,331 

 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       

Врз основа на глава III, точка 4, став 4, а во врска со глава IV, точка 1  од Конкурсот за 
запишување студенти на прв циклус студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во 
Скопје во учебната 2012/13 година, Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени 
приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување вонредни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

  

СТУДИИ ПО ПРИМЕНЕТА ХЕМИЈА 

   
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 4521 Елена Јовческа 95,160 

 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       

Врз основа на глава III, точка 4, став 4 од Конкурсот за запишување студенти на прв циклус 
студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2012/13 година, 
Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

 СТУДИИ ПО ПРИМЕНЕТА ХЕМИЈА – АНАЛИТИЧКА БИОХЕМИЈА 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 863 Ангела Трајковска 96,370 

2 3668 Ана Коцева 96,059 

3 5178 Катерина Кузманоска 95,909 

4 3091 Ивона Аврамоска 95,870 

5 5336 Зорица Георгиева 95,806 

6 526 Даниел Јандриески 91,919 

7 5805 Елисавета Николоска 91,349 

8 1832 Марија Мишиќ 90,731 

9 4908 Пеце Шеровски 89,858 

10 1183 Јана Петрушевска 89,683 

11 246 Росица Димова 87,325 

12 589 Јасмина Пепиќ 87,248 

13 810 Ана Стојанова 86,413 

14 7557 Аделина Османи 86,191 

15 5375 Егзона Незири 86,024 

16 3119 Ангела Јованоска 85,616 



17 6339 Вероника Ѓорѓиеска 83,698 

18 5731 Елена Цимевска 83,626 

19 2608 Ана Петровска 82,920 

20 4482 Елена Дамчевска 82,733 

21 5864 Тања Трпчевска 67,256 

22 3194 Ена Хадровиќ 56,224 

 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       

Врз основа на глава III, точка 4, став 4, а во врска со глава IV, точка 1  од Конкурсот за 
запишување студенти на прв циклус студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во 
Скопје во учебната 2012/13 година, Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени 
приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување вонредни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

  

СТУДИИ ПО ПРИМЕНЕТА ХЕМИЈА – АНАЛИТИЧКА БИОХЕМИЈА 

       
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 4084 Јулија Кукуновска 80,172 

2 6325 Александра Станисављевиќ 78,531 

 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       

Врз основа на глава III, точка 4, став 4 од Конкурсот за запишување студенти на прв циклус 
студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2012/13 година, 
Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

СТУДИИ ПО БИОЛОГИЈА (ЗА НАСТАВЕН КАДАР ВО СРЕДНО 
ОБРАЗОВАНИЕ), 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 935 Елизабета Пепоска 90,287 

2 2131 Антонио Ќосески 88,933 

3 2687 Марина Звездакоска 87,872 

4 6599 Џенан Ризвановиќ 86,524 

5 1786 Сања Јованова 71,999 

6 4360 Марија Миа Шалај 70,419 

7 6576 Маријана Решковска 61,839 

8 1876 Мирсат Равманоски 53,342 

9 1688 Милена Стефанова 50,562 

 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       
 

Врз основа на глава III, точка 4, став 4 од Конкурсот за запишување студенти на прв циклус 
студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2012/13 година, 
Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

  

СТУДИИ ПО БИОХЕМИЈА И ФИЗИОЛОГИЈА 
   
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 34 Марија Костоска 99,144 

2 3518 Добрин Коцев 96,312 

3 3244 Милена Матовска 96,061 

4 429 Кристина Радевска 96,060 

5 2406 Кони Волчева 95,920 

6 4562 Нора Зеќири 94,574 

7 5583 Сумеја Адеми 93,058 

8 2324 Христина Маркоска 93,043 

9 1069 Аднан Демишоски 91,505 

10 3656 Душица Заова 88,837 

11 506 Јане Стојановски 88,358 

12 3947 Никола Станчески 87,725 

13 5602 Стефан Цветановски 82,815 



14 6663 Ангела Ѓорѓиева 82,489 

15 4948 Елеонора Иванова 81,802 

16 1577 Христина Талеска 80,852 

17 4834 Ивана Мариќ 80,189 

18 6531 Росана Веселинова 79,534 

19 3149 Зорица Ѓошевска 73,771 

20 977 Елена Џима 73,579 

21 7587 Оливер Блажевски 71,070 

22 2051 Валерија Недева 69,466 

23 3164 Ирена Јованова 58,880 

24 7394 Светлана Арсоска 53,878 

 
 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       
 

Врз основа на глава III, точка 4, став 4, а во врска со глава II, точка 3 од Конкурсот за запишување 
студенти на прв циклус студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во 
учебната 2012/2013 година, Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени приговори во 
определениот рок, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти коишто имаат завршено високо или вишо образование на сродни 
факултети и виши школи на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-

математичкиот факултет во Скопје 

СТУДИИ ПО БИОХЕМИЈА И ФИЗИОЛОГИЈА 

     
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 2238 Елена Колевска 8,530 

 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       
 

Врз основа на глава III, точка 4, став 4 од Конкурсот за запишување студенти на прв циклус 
студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2012/13 година, 
Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

СТУДИИ ПО ЕКОЛОГИЈА 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 203 Бојан Јолески 92,233 

2 4577 Ненад Петровски 79,899 

3 4370 Радмила Блажевска 78,501 

4 3332 Филип Киселовски 76,348 

5 3876 Симона Стојковска 66,714 

6 6118 Алексеј Ановски 58,363 

 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       
 

Врз основа на глава III, точка 4, став 4, а во врска со глава V, став 1, 2 и 3 од Конкурсот за 
запишување студенти на прв циклус студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во 
Скопје во учебната 2012/13 година, Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени 
приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти со кофинансирање на студиите на прв циклус студии во првиот 
уписен рок на Природно-математичкиот факултет во Скопје 

  

СТУДИИ ПО МОЛЕКУЛАРНА БИОЛОГИЈА 

   
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 1415 Хајал Ајдарче 97,378 

2 3026 Ангела Наумова 96,275 

3 48 Каролина Попоска 96,206 

4 3060 Александра Николова 95,984 

5 6034 Мартин Алоски 95,216 

6 1470 Љупка Златановиќ 94,602 

7 285 Теодора Ивановска 94,324 

8 7799 Јелена Хиниќ 92,953 

9 480 Маркона Дуцеска 92,572 

10 1217 Благица Радеска 92,504 

11 4884 Елена Тодоровска 91,204 

12 3130 Милена Ѓорѓиева 90,723 

13 3629 Лидија Аврамовска 90,329 



14 304 Ивана Начова 90,128 

15 106 Ана Ристовска 89,792 

16 7305 Шабан Махмудоски 87,406 

17 2501 Александра Стојанова 86,982 

18 2074 Викторија Ѓорѓиевска 86,756 

19 2473 Невена Димовска 86,725 

20 7478 Марио Паунов 81,956 

21 2899 Теодора Павловска 81,224 

22 5307 Светлана Сирутка 79,716 

23 4352 Ѓорѓи Вивков 69,901 

24 7164 Катерина Гулевска 69,613 

 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       
 

Врз основа на глава III, точка 4, став 4 од Конкурсот за запишување студенти на прв циклус 
студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2012/13 година, 
Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

  

СТУДИИ ПО ГЕОГРАФСКИ ИНФОРМАЦИСКИ СИСТЕМИ 

 
      
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 157 Лазар Лазаровски 93,285 

2 5623 Александар Илиев 74,955 

3 4395 Борка Најдовска 71,616 

4 4245 Стефан Илковски 66,242 

5 1890 Николина Ристевска 62,512 

6 1821 Трајче Миладинов 57,081 

7 2976 Христиан Попоски 41,355 

 
24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       
 

Врз основа на глава III, точка 4, став 4 од Конкурсот за запишување студенти на прв циклус 
студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2012/13 година, 
Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

  

СТУДИИ ПО ДЕМОГРАФИЈА 

 
       
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 3472 Шефи Мамути 98,660 

 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       
 

Врз основа на глава III, точка 4, став 4, а во врска со глава IV, точка 1  од Конкурсот за 
запишување студенти на прв циклус студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во 
Скопје во учебната 2012/13 година, Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени 
приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување вонредни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

  

СТУДИИ ПО ДЕМОГРАФИЈА  

       
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 7099 Габриела Рајчина 79,140 

2 5625 Владимир Ѓорѓијовски 69,208 

 
24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       

Врз основа на глава III, точка 4, став 4 од Конкурсот за запишување студенти на прв циклус 
студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2012/13 година, 
Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

  

СТУДИИ ПО НАСТАВНА ГЕОГРАФИЈА 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 3780 Емилија Кокиновска 89,312 

2 1020 Орхан Дервишоски 84,426 

3 3165 Елизабета Каровска 83,913 

4 5002 Христина Јанковска 77,435 

5 3779 Софија Цекоска 74,581 

6 5280 Оливер Недановски 71,432 

7 4512 Славица Николовска 70,942 

8 5181 Еркан Абдула 65,340 

9 6397 Виктор Бужаров 65,280 

10 5461 Џафер Шемшединовски 62,350 

11 5732 Адем Имери 60,672 

12 5138 Александар Трифуноски 59,458 

13 7297 Бранислав Јовановски 58,590 

14 4181 Ангелина Светозаревска 53,845 



15 4841 Емран Идризовски 53,540 

16 1542 Ружди Билали 49,946 

17 2507 Емир Сулоски 48,878 

18 7689 Виолета Стојановска 44,219 

19 7145 Бајрам Рамаданоски 43,592 

20 6818 Ана Стевковска 82,896 

21 6485 Звонко Тренкоски 40,384 

22 1988 Давор Конески 37,365 

 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       
 

Врз основа на глава III, точка 4, став 4, а во врска со глава IV, точка 1  од Конкурсот за 
запишување студенти на прв циклус студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во 
Скопје во учебната 2012/13 година, Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени 
приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување вонредни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

 СТУДИИ ПО НАСТАВНА ГЕОГРАФИЈА 

      
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 6855 Звонко Јанковски 91,184 

2 4368 Сузана Кузмановска 79,265 

3 4998 Македонка Димовска-Силјаноска 74,400 

4 7679 Мартина Јанковска 70,043 

5 4392 Тодор Апостолов 63,692 

6 7254 Влатко Ѓурчиновски 48,545 

 
24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       

Врз основа на глава III, точка 4, став 4 од Конкурсот за запишување студенти на прв циклус 
студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2012/13 година, 
Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

  

СТУДИИ ПО ТУРИЗАМ 

       
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 2592 Маја Спаскова 93,190 

2 5655 Ивона Поповска 90,461 

3 709 Ивана Копиловиќ 89,034 

4 1953 Викторија Дамјаноска 86,068 

5 1491 Катерина Стојкоска 84,905 

6 3756 Кире Спировски 80,433 

7 7759 Иво Сион 79,659 

8 5998 Ангела Божиновска 79,177 

9 4003 Емил Јакимовски 77,429 

10 2223 Ангел Матеничарски 76,874 

11 5719 Тамара Стојчевска 74,746 

12 5939 Дијана Јангеловска 74,464 

13 852 Стефани Перковска 72,362 

14 4586 Драгана Стефковска 70,363 



15 7613 Катерина Аврамовска 70,046 

16 6464 Емилија Николовска 69,710 

17 2345 Горјан Јакимовски 69,639 

18 3399 Адријан Ристовски 68,551 

19 6432 Елена Николовска 67,946 

20 5487 Катерина Ласкова 67,679 

21 3747 Билјана Младеновска 66,647 

22 3543 Мартин Никушевски 66,308 

23 4856 Надица Христова 65,882 

24 6172 Виктор Богатиновски 64,878 

25 3585 Мартина Мунеска 64,640 

26 7000 Марио Лазов 64,200 

27 6761 Ивона Попоска 63,529 

28 4514 Анастас Михајловски 59,524 

29 6585 Ивана Јакимовска 59,254 

30 3928 Ирина Трајановска 58,613 

31 7326 Марија Атанасова 58,470 

32 6756 Викторија Спиркоска 58,055 

33 6567 Мартин Стојановски 58,048 

34 4671 Ѓорѓи Иванов 57,934 

35 3040 Сандро Манасовски 57,742 

36 6253 Ники Саридис 57,400 

37 6641 Мартин Десподов 57,150 

38 5682 Кире Ѓоргиев 57,053 

39 3743 Трајан Крстевски 56,457 

40 6735 Петар Спасов 56,427 

41 7477 Стефанија Крстевска 55,788 

42 3035 Адријана Стојановиќ 55,589 



43 5735 Златко Ристовски 55,157 

44 7544 Петар Петров 54,741 

45 3100 Филип Пановски 54,691 

46 5609 Младен Миладиновски 54,520 

47 2733 Синиша Илиевски 54,274 

48 3729 Катерина Јовановска 54,126 

49 3550 Златко Цветкоски 53,872 

50 6283 Ангелче Костовски 53,841 

 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 

 
 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       
 

Врз основа на глава III, точка 4, став 4, а во врска со глава V, став 1, 2 и 3 од Конкурсот за 
запишување студенти на прв циклус студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во 
Скопје во учебната 2012/13 година, Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени 
приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти со кофинансирање на студиите на прв циклус студии во првиот 
уписен рок на Природно-математичкиот факултет во Скопје 

 

СТУДИИ ПО ТУРИЗАМ 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 3036 Давор Трајковски 52,869 

2 7359 Стефан Арсов 52,272 

3 5268 Никола Дамевски 51,414 

4 4950 Перо Манчевски 50,352 

5 6637 Петар Мојсовски 48,814 

6 7008 Љупчо Николовски 48,677 

7 5627 Марко Атанасовски 48,383 

8 4398 Бранимир Трајковски 48,025 

9 3500 Александра Балшиќевска 47,934 

10 3049 Филип Маневски 47,430 

11 3548 Стојан Јефтимов 46,737 

12 7681 Александар Ѓурчевски 45,284 

13 5045 Мартин Рајков 45,142 



14 6794 Методи Попов 45,079 

15 6378 Кристијан Ацевски 44,932 

16 5644 Филип Јовановски 44,839 

17 7136 Антонио Стомнароски 44,821 

18 6351 Златко Митев 44,311 

19 6007 Роберт Спасов 43,273 

20 5670 Лазар Шуклев 61,980 

21 7570 Филип Миленковски 39,672 

22 6165 Никола Николов 39,369 

23 4285 Даниела Ангеловска 39,120 

24 6982 Наси Барули 37,271 

25 5710 Кристијан Ајановски 36,944 

 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



Врз основа на глава III, точка 4, став 4, а во врска со глава VIII, став 1, 2 и 3 од Конкурсот за 
запишување студенти на прв циклус студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во 
Скопје во учебната 2012/13 година, Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени 
приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти припадници на заедниците во дополнителните квоти утврдени од 
Владата на РМ, на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-математичкиот факултет 

во Скопје 

  

СТУДИИ ПО ТУРИЗАМ 

 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 6073 Mелиха Колиќ 50,483 

2 6802 Андреа Шќекиќ 45,911 

3 6505 Славко Младеновиќ 45,511 

 

24.08.2012, Скопје                                               ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 

 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       

Врз основа на глава III, точка 4, став 4, а во врска со глава III, точка 8  од Конкурсот за 
запишување студенти на прв циклус студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во 
Скопје во учебната 2012/13 година, Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени 
приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти, припадници на безбедносните сили,  на прв циклус студии во 
првиот уписен рок на Природно-математичкиот факултет во Скопје 

  

 СТУДИИ ПО ТУРИЗАМ 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 5026 Мартин Јанев 47,760 

 
24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       

Врз основа на глава III, точка 4, став 4, а во врска со глава IV, точка 1  од Конкурсот за 
запишување студенти на прв циклус студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во 
Скопје во учебната 2012/13 година, Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени 
приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување вонредни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

СТУДИИ ПО ТУРИЗАМ 

   
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 1869 Никола Поповски 86,298 

2 7129 Ирена Арсовска 69,453 

3 3553 Александра Ѓоргиевска 67,249 

4 7052 Никола Горгиев 56,143 

5 6828 Рената Јаневска-Петровиќ 56,056 

6 3167 Дејан Ивковски 47,837 

7 6877 Славче Спасовски 45,936 

8 7225 Маја Марковска 41,619 

 
24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 

 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       

Врз основа на глава III, точка 4, став 4, а во врска со глава IV, точка 2 став 1 и 
2 и со глава III, точка 8  од Конкурсот за запишување студенти на прв циклус студии на 
факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2012/13 
година, Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени приговори во 
определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување вонредни студенти, припадници на безбедносните сили,  на прв 
циклус студии во првиот уписен рок на Природно-математичкиот факултет во 

Скопје 

  

 СТУДИИ ПО ТУРИЗАМ  
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени

1 7739 Александар Стојановски 70,941

2 7690 Игор Симев 49,059

 

24.08.2012, Скопје                                         ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 

 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       
 
 

 
 

СПИСОК НА КАНДИДАТИ КОИ НЕ СЕ РАНГИРАНИ 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО ТУРИЗАМ 
 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 5869 Борис Спасов 52,524 

2 7512 Елена Јакимовска 52,050 

3 1716 Кристијан Димовски 44,749 

 
НАПОМЕНА: Кандидатите можат да го променат или дополнат изборот на 
студиските програми или начинот на студирање (државна квота или 
кофинансирање) и имаат можност да се доизјаснат за студиски програми во 
кои има слободни места и да бидат рангирани на студиска програма која не е 
целосно пополнета. Промената на изборот на студиската програма или 
начинот на студирање се прави со пополнување на Изјава за дополнување 
или промена на избраните студиски програми.  
 
Рок за поднесување на Изјавата по електронска пошта е до 27.08.2012 година. 
Изјавата да се испрати на следната е-mail адреса: zlevkov@pmf.ukim.mk. 
 
 

mailto:zlevkov@pmf.ukim.mk


 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       
 

Врз основа на глава III, точка 4, став 4 од Конкурсот за запишување студенти на прв циклус 
студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2012/13 година, 
Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

  

СТУДИИ ПО ЕТНОЛОГИЈА И АНТРОПОЛОГИЈА 

       
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 440 Бети Василевска 99,714 

2 1618 Марија Ѓореска 92,001 

3 371 Благица Вандова 84,522 

4 7273 Филип Пастенаров 80,455 

5 5726 Ангела Здравковска 75,534 

6 4260 Дамјан Серафимовски 70,095 

 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       
 

Врз основа на глава III, точка 4, став 4, а во врска со глава IV, точка 1  од Конкурсот за 
запишување студенти на прв циклус студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во 
Скопје во учебната 2012/13 година, Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени 
приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување вонредни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

  

СТУДИИ ПО ЕТНОЛОГИЈА И АНТРОПОЛОГИЈА 

       
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 485 Зорица Василевска 64,240 

 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       
 

Врз основа на глава III, точка 4, став 4, а во врска со глава IV, точка 1  од Конкурсот за 
запишување студенти на прв циклус студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во 
Скопје во учебната 2012/13 година, Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени 
приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување вонредни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

  

ДВОПРЕДМЕТНИ СТУДИИ БИОЛОГИЈА-ХЕМИЈА 

 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 7594 Наташа Тодоровиќ 47,863 

 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       
 

Врз основа на глава III, точка 4, став 4, а во врска со глава IV, точка 1 и глава II, точка 3 од 
Конкурсот за запишување студенти на прв циклус студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и 
Методиј“ во Скопје во учебната 2012/2013 година, Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите 
доставени приговори во определениот рок, донесе 

   

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување вонредни студенти коишто имаат завршено високо или вишо образование на 
сродни факултети и виши школи на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-

математичкиот факултет во Скопје 

ДВОПРЕДМЕТНИ СТУДИИ ПО БИОЛОГИЈА-ХЕМИЈА 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 7141 Весна Ристовска 9,610 

2 6060 Маја Попоска 7,180 

3 7115 Даниела Вучковска 6,480 

 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 
 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       
 

Врз основа на глава III, точка 4, став 4 од Конкурсот за запишување студенти на прв циклус 
студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2012/13 година, 
Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите доставени приговори во определениот рок, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување редовни студенти на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-
математичкиот факултет во Скопје 

ДВОПРЕДМЕТНИ СТУДИИ ПО МАТЕМАТИКА-ФИЗИКА 
 
  

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 2974 Фросина Мантева 96,836 

2 3763 Калтрина Авдили 91,441 

3 1234 Јасмина Здравевска 88,164 

4 6467 Јасемин Куртова 75,863 

 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 

 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

   
   
   

       
 

Врз основа на глава III, точка 4, став 4, а во врска со глава IV, точка 1 и глава II, точка 3 од 
Конкурсот за запишување студенти на прв циклус студии на факултетите на Универзитетот „Св. Кирил и 
Методиј“ во Скопје во учебната 2012/2013 година, Конкурсната комисија, по разгледувањето на сите 
доставени приговори во определениот рок, донесе 

   

Р Е Ш Е Н И Е 

за запишување вонредни студенти коишто имаат завршено високо или вишо образование на 
сродни факултети и виши школи на прв циклус студии во првиот уписен рок на Природно-

математичкиот факултет во Скопје 

 
ДВОПРЕДМЕТНИ СТУДИИ МАТЕМАТИКА-ФИЗИКА 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 7513 Игор Велиновски 7,230 

 
 

24.08.2012, Скопје                                                      ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА 

                            ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

  

                                                                                 проф. д-р Златко Левков 
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